Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESAC (Atlas Copco) DN 8

RYCHLOSPOJKA ESAC*TRN - Zinkovana rychlospojka
hadicovy trn, DN 8, Atlas Copco

Kod produktu: 32052
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Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C az +100°C

Material produktu: Zinkovana - niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR - Perbunan

Norma vyrobku: Kompatibilni se systémem Atlas Copco DN 8, REACH, RoHS

Maximalni pritok: 1650 I/min.

Médium: Stla¢eny vzduch

Vlastnosti: PN 35 bar - DN 8, ¢ep vsuvky 13 mm

Pouziti produktu: Kompresorové aplikace se stlacenym vzduchem, profesionalni pouziti

Spickové, extrémné robustni rychlospojky s vysoce kvalitnim t&snénim Perbunan (NBR) a z niklované mosazi MS 58. Velké pritoky
s nizkou tlakovou ztratou diky patentované technologii ventilu OptiFlow. Pro dodavku stlaceného vzduchu v primyslu a femesinictvi
s extrémni spotiebou. Cepy této série systému Atlas Copco maiji priimér 13 mm, DN 8 u v8ech spojek. Jednostranné uzaviratelné


https://www.gms-most.cz/ludecke

provedeni se vsuvkou bez ventilu. Material: pfipojovaci ¢asti, ventil - niklovana mosaz MS 58, télo ventilu - zinkovana ocel, objimka,
vsuvky - niklovana tvrzena ocel, pruziny+ rozpérny krouzek a koule z nerezu DIN 1.4310.

Varianty zbozi

Objednaci kod

DN

Ur€eno na hadici [mm]
Provozni tlak
Sestihran

Celkova délka
Hmotnost

Baleni [MJ]

Mj

Vas$e cena bez DPH
Sklad

ESAC6T

8 mm

6

35 bar

19

73 mm

0,105 kg

1-5

ks

386,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESAC8T

8 mm

8

35 bar

19

73 mm

0,105 kg

1-5

ks

386,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
ESAC10T

8 mm

10

35 bar

19

73 mm

0,105 kg

1-5

ks

386,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
ESAC13T

8 mm

13

35 bar

19

73 mm

0,115 kg

1-5

ks

397,00 K¢
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0



	RYCHLOSPOJKA ESAC*TRN - Zinkovaná rychlospojka hadicový trn, DN 8, Atlas Copco
	Varianty zboží


